
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. J  6 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
. 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 

FMID n. 170, de 14/12/2000, 

RESOLVE: 

Designar a servidora MIRTAM DA SILVA WANDERLEY, ocupante do cargo 
de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Coordenadora do Curso de Graduação 
(FG-2) da Faculdade de Medicina (FMD). 

Brasília, 40 de janeiro de 2001. 

o 	 /U." li,  
LA URO MORLIY 

Reitor 

partir deJ? /I&...... /? 1 


